
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: GminaKondratowice1
NO_DOC_EXT: 2020-151169
SOFTWARE VERSION: 9.14.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: fundusze@kondratowice.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 5

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kondratowice
Adres pocztowy: Kondratowice, ul. Nowa 1
Miejscowość: Kondratowice
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 57-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Gmina Kondratowice
E-mail: fundusze@kondratowice.pl 
Tel.:  +48 713927693
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kondratowice.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.kondratowice.biuletyn.net
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na następujący adres:
Oficjalna nazwa: Gmina Kondratowice
Adres pocztowy: ul. Nowa 1
Miejscowość: Kondratowice
Kod pocztowy: 57-150
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Tuhy
Tel.:  +48 713927699
E-mail: inwestycje@kondratowice.pl 
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Adresy internetowe:
Główny adres: www.kondratowice.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usług w zakresie wywozu odpadów komunalnych na terenie Gminy Kondratowice w okresie od 
01.01.2021 r. do 31.12.2021 r.
Numer referencyjny: WI.271.9.2020

mailto:fundusze@kondratowice.pl
www.kondratowice.pl
www.kondratowice.biuletyn.net
mailto:inwestycje@kondratowice.pl
www.kondratowice.pl


2 / 5

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług w zakresie wywozu odpadów komunalnych na terenie Gminy 
Kondratowice w okresie od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa 
załącznik nr 1 do SIWZ (który jednocześnie stanowi załącznik nr 1 do umowy).

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90510000 Usuwanie i obróbka odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren Gminy Kondratowice

II.2.4) Opis zamówienia:
Zakres zamówienia obejmuje odbieranie odpadów komunalnych z terenu Gminy Kondratowice oraz ich 
transport - od wszystkich mieszkańców w okresie zamówienia od 01.01.2021 r. do 31.12.2021 r. oraz 
przekazanie odebranych odpadów do zagospodarowania. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został 
określony w zał. nr 1 do SIWZ. Szacowana ilość masy odpadów komunalnych wynosi 1.291,272 Mg (na 
podstawie danych z ostatnich 12 miesięcy).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2021
Koniec: 31/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Informacje na temat dokumentów, jakie powinni złożyć wykonawcy zawarte są w SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału



3 / 5

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Posiadanie kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile obowiązek 
ich posiadania wynika z odrębnych przepisów. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli wykonawca 
przedłoży.:
1. koncesję, zezwolenie lub licencję bądź inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest wpisany do 
jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych, prowadzonych w państwie członkowskim Unii Europejskiej, 
w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania (tj. wpis do rejestru działalności regulowanej w 
zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, prowadzonego przez Wójta Gminy 
Kondratowice) - w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie zamówienia przez dwóch lub więcej 
Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty dla każdego z nich).
2. dokument potwierdzający uprawnienie do prowadzenia działalności w zakresie transportu odpadów 
komunalnych objętych zamówieniem

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający odstępuje od szczegółowego opisu w/w warunku. Warunek zostanie uznany za spełniony jeżeli 
Wykonawca złoży dokument JEDZ w postępowaniu zgodnie z załącznikiem nr 3 do SIWZ.
Zamawiający będzie je ocenia:
Złożył stosowny dokument JEDZ ……………….. spełnia warunek
Nie złożył dokumentu JEDZ………………………. nie spełnia warunku

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W zakresie potencjału technicznego za spełnienie warunku Zamawiający uzna dysponowanie przez wykonawcę 
odpowiednim potencjałem technicznym do wykonania zamówienia, tj. dysponowaniem co najmniej: (na 
podstawie przedłożonego zał. nr 7 do SIWZ)
1. Pojazdami do odbioru i transportu odpadów, tj.
- specjalistycznymi samochodami przystosowanymi do odbioru i wywozu zmieszanych odpadów komunalnych – 
co najmniej 2 szt. o pojemności minimum 11 m3 wyposażone w system monitoringu oparty na technologii GPS.
- samochodem do wywozu odpadów segregowanych, co najmniej 2 szt. o pojemności minimum 6 m3
- samochodem ciężarowym skrzyniowym lub innym przystosowanym do transportu odpadów niebezpiecznych – 
co najmniej 1 szt.
2. Bazą magazynowo- transportową, spełniającą wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska 
z dnia 11.01.2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania od-padów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości
3.Jeśli wykonawca przedłoży wykaz dostaw lub usług wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane oraz dołączeniem dowodów 
czy te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie (mogą to być referencje lub inne 
dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi są wykonane bądź wykonywa-
ne. Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeśli jedna dostawa lub usługa odpowiadająca swoim rodza-jem 
przedmiotowi zamówienia, polegała na odbiorze od właścicieli nieruchomości co najmniej 700 Mg odpadów w 
ciągu roku (z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i odbiorców) - zgodnie z załącznikiem nr 8 do 
SIWZ

III.2) Warunki dotyczące zamówienia



4 / 5

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacji umowy zostały określone we wzorze umowy, stanowiącym załącznik nr 5 do Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 17/12/2020
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 17/12/2020
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Urząd Gminy Kondratowice, Kondratowice, ul. Nowa 1, 57-150 Prusy - pokój nr 16 na I piętrze w budynku 
administracyjnym (sala konferencyjna)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Październik 2021

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



5 / 5

Oficjalna nazwa: Prezes Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Postępu 17 A
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: Warszawa
Miejscowość: Postępu 17 A
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587701
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/11/2020

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

